
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 11 oktober 2011,  
nr. 2011-54193 tot vaststelling van een 
subsidieplafond voor het ‘Programma 
aanleg nieuwe haltes’. 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op artikelen 7, 8 en 10 van de Uitvoering­
regeling verkeer en vervoer Noord-Holland 2011;

Besluiten:

Artikel 1
Gedeputeerde staten stellen voor het ‘Programma 
aanleg nieuwe haltes’ een subsidieplafond van 
€176.400,- vast; 

Artikel 2
Gedeputeerde staten stellen in afwijking van 
artikel 7 van de Uitvoeringsregeling verkeer en 
vervoer Noord-Holland 2011 de indieningtermijn 
vast op acht weken na bekendmaking van het 
subsidieplafond;

Artikel 3
Gedeputeerde staten subsidiëren in afwijking van 
artikel 8 van de Uitvoeringsregeling verkeer en 
vervoer Noord-Holland 2011 voor het in artikel 1 
bedoelde programma 100% van de door hun nood­
zakelijk geachte kosten;

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin zij wordt geplaatst. 

Haarlem, 11 oktober 2011.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter. 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 18 oktober 2011.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 

2011 | 127

1


